
15.Ekim 2023 

Saat: 11:10
Dök.No : 5.5-1 

5040

Sıra Kapı no Klansman Yarışmacı Sürücü Otomobil 1.ÇIKIŞ Ort. Hız Cezalar TOPLAM ZAMAN

1 11 U ATIŞ MOTORSPORT SEVCAN SAĞIROĞLU FORD FIESTA R1 03:56,20 76,82 km 03:56,20

2 16 U ÜLKÜ MOTORSPORT İBRAHİM CABACI PEUGEOT 106 GTI 04:04,60 74,18 km 04:04,60

3 12 U+M ÜLKÜ MOTORSPORT İLKER AKTAŞ OPEL CORSA GSI 04:18,70 70,14 km 04:18,70

4 14 U+M ÖZGÜR ŞENYÜZ ÖZGÜR ŞENYÜZ FIAT PALIO 04:21,00 69,52 km 04:21,00

5 18 U NUSRET BAYRAKDAR NUSRET BAYRAKDAR FIAT PALIO 04:28,90 67,47 km 04:28,90

6 27 U+M MURAT GELGEÇ MURAT GELGEÇ FIAT PALIO 04:29,20 67,40 km 04:29,20

7 25 U ATIŞ MOTORSPORT ÇİĞDEM TÜMERKAN FORD FIESTA R1 04:33,90 66,24 km 04:33,90

8 19 U CAFER TALHA YILMAZ CAFER TALHA YILMAZ FIAT PALIO 05:00,00 60,48 km 05:00,00

9 26 M ÜLKÜ MOTORSPORT MEHMET DEMİRKOL FIAT PALIO 05:06,40 59,22 km 05:06,40

Sıra Kapı no Klansman Yarışmacı Sürücü Otomobil 1.ÇIKIŞ Ort. Hız Cezalar TOPLAM ZAMAN

10 33 U ATIŞ MOTORSPORT TUNCER SANCAKLI RENAULT CLIO RALLY 5 03:35,00 84,39 km 03:35,00

11 38 U+M BURAK NAVRUZ BURAK NAVRUZ RENAULT CLIO SPORT 04:39,30 64,96 km 04:39,30

12 36 U+M ÜLKÜ MOTORSPORT ŞEVKET ÇINAR VOLKSWAGEN POLO 04:51,50 62,24 km 04:51,50

Sıra Kapı no Klansman Yarışmacı Sürücü Otomobil 1.ÇIKIŞ Ort. Hız Cezalar TOPLAM ZAMAN

13 55 U ATIŞ MOTORSPORT BURAK BAŞLIK PEUGEOT 208 RALLY 4 03:13,50 93,77 km 03:13,50

14 52 U+M GP GARAGE MY TEAM EDA SOYLU RENAULT CLIO RALLY 4 03:15,10 93,00 km 03:15,10

15 53 U ATIŞ MOTORSPORT MURAT SOYÇOPUR RENAULT CLIO R3 03:27,60 87,40 km 03:27,60

16 63 M NEO MOTORSPOR SERKAN ŞEFİK OPEL CORSA OPC 04:11,10 72,26 km 04:11,10

17 64 M NEO MOTORSPOR ŞENER GÜRAY OPEL CORSA OPC 04:14,20 71,38 km 04:14,20

18 66 U+M NEO MOTORSPOR ÜLKÜ SOYLU OPEL CORSA OPC 04:31,30 66,88 km 04:31,30

Sıra Kapı no Klansman Yarışmacı Sürücü Otomobil 1.ÇIKIŞ Ort. Hız Cezalar TOPLAM ZAMAN

19 72 U GP GARAGE MY TEAM SİNAN SOYLU MITSUBISHI LANCER EVO IX 03:26,10 88,03 km 03:26,10

20 73 U ÜLKÜ MOTORSPORT AYHAN GERMİRLİ MITSUBISHI LANCER EVO IX 03:33,20 85,10 km 03:33,20

21 80 U+M NEO MOTORSPOR KÜBRA DENİZCİ KESKİN VOLKSWAGEN POLO GTI 03:41,40 81,95 km 03:41,40

Sıra Kapı no Klansman Yarışmacı Sürücü Otomobil 1.ÇIKIŞ Ort. Hız Cezalar TOPLAM ZAMAN

22 103 U+M ÜLKÜ MOTORSPORT BAHADIR SEVİNÇ MAZDA RX-8 04:03,20 74,61 km 04:03,20

23 101 U BURAK SÖĞÜT BURAK SÖĞÜT BMW E36 04:45,90 63,46 km 04:45,90

24 102 U+M ERTEKİN TEKNECİ ERTEKİN TENEKECİ BMW E30 04:49,40 62,70 km 04:49,40

Yarışma Direktörü
Alp YÜCEL
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1.ÇIKIŞ GEÇİCİ NETİCELER



15.Ekim 2023 

Saat: 13:10
Dök.No : 5.5-2 

5040

Sıra Kapı no Klansman Yarışmacı Sürücü Otomobil 1.ÇIKIŞ Ort. Hız 2.ÇIKIŞ Ort. Hız Cezalar TOPLAM ZAMAN

1 11 U ATIŞ MOTORSPORT SEVCAN SAĞIROĞLU FORD FIESTA R1 03:56,20 76,82 km 03:43,63 81,13 km 07:39,83

2 16 U ÜLKÜ MOTORSPORT İBRAHİM CABACI PEUGEOT 106 GTI 04:04,60 74,18 km 03:47,59 79,72 km 07:52,19

3 12 U+M ÜLKÜ MOTORSPORT İLKER AKTAŞ OPEL CORSA GSI 04:18,70 70,14 km 04:04,22 74,29 km 08:22,92

4 14 U+M ÖZGÜR ŞENYÜZ ÖZGÜR ŞENYÜZ FIAT PALIO 04:21,00 69,52 km 04:06,90 73,49 km 08:27,90

5 27 U+M MURAT GELGEÇ MURAT GELGEÇ FIAT PALIO 04:29,20 67,40 km 04:13,85 71,48 km 08:43,05

6 18 U NUSRET BAYRAKDAR NUSRET BAYRAKDAR FIAT PALIO 04:28,90 67,47 km 04:27,24 67,89 km 08:56,14

7 19 U CAFER TALHA YILMAZ CAFER TALHA YILMAZ FIAT PALIO 05:00,00 60,48 km 04:37,63 65,35 km 09:37,63

8 25 U ATIŞ MOTORSPORT ÇİĞDEM TÜMERKAN FORD FIESTA R1 04:33,90 66,24 km 05:05,82 59,33 km 09:39,72

9 26 M ÜLKÜ MOTORSPORT MEHMET DEMİRKOL FIAT PALIO 05:06,40 59,22 km 04:39,60 64,89 km 09:46,00

Sıra Kapı no Klansman Yarışmacı Sürücü Otomobil 1.ÇIKIŞ Ort. Hız 2.ÇIKIŞ Ort. Hız Cezalar TOPLAM ZAMAN

10 33 U ATIŞ MOTORSPORT TUNCER SANCAKLI RENAULT CLIO RALLY 5 03:35,00 84,39 km 03:19,94 90,75 km 06:54,94

11 38 U+M BURAK NAVRUZ BURAK NAVRUZ RENAULT CLIO SPORT 04:39,30 64,96 km 04:27,94 67,72 km 09:07,24

12 36 U+M ÜLKÜ MOTORSPORT ŞEVKET ÇINAR VOLKSWAGEN POLO 04:51,50 62,24 km 04:20,24 69,72 km 09:11,74

Sıra Kapı no Klansman Yarışmacı Sürücü Otomobil 1.ÇIKIŞ Ort. Hız 2.ÇIKIŞ Ort. Hız Cezalar TOPLAM ZAMAN

13 55 U ATIŞ MOTORSPORT BURAK BAŞLIK PEUGEOT 208 RALLY 4 03:13,50 93,77 km 03:05,29 97,92 km 06:18,79

14 52 U+M GP GARAGE MY TEAM EDA SOYLU RENAULT CLIO RALLY 4 03:15,10 93,00 km 03:11,37 94,81 km 06:26,47

15 53 U ATIŞ MOTORSPORT MURAT SOYÇOPUR RENAULT CLIO R3 03:27,60 87,40 km 03:21,51 90,04 km 06:49,11

16 63 M NEO MOTORSPOR SERKAN ŞEFİK OPEL CORSA OPC 04:11,10 72,26 km 04:01,06 75,27 km 08:12,16

17 64 M NEO MOTORSPOR ŞENER GÜRAY OPEL CORSA OPC 04:14,20 71,38 km 04:00,85 75,33 km 08:15,05

18 66 U+M NEO MOTORSPOR ÜLKÜ SOYLU OPEL CORSA OPC 04:31,30 66,88 km 04:23,34 68,90 km 08:54,64

Sıra Kapı no Klansman Yarışmacı Sürücü Otomobil 1.ÇIKIŞ Ort. Hız 2.ÇIKIŞ Ort. Hız Cezalar TOPLAM ZAMAN

19 73 U ÜLKÜ MOTORSPORT AYHAN GERMİRLİ MITSUBISHI LANCER EVO IX 03:33,20 85,10 km 03:22,36 89,66 km 06:55,56

20 72 U GP GARAGE MY TEAM SİNAN SOYLU MITSUBISHI LANCER EVO IX 03:26,10 88,03 km 03:30,24 86,30 km 06:56,34

21 80 U+M NEO MOTORSPOR KÜBRA DENİZCİ KESKİN VOLKSWAGEN POLO GTI 03:41,40 81,95 km DNF DNF DNF

Sıra Kapı no Klansman Yarışmacı Sürücü Otomobil 1.ÇIKIŞ Ort. Hız 2.ÇIKIŞ Ort. Hız Cezalar TOPLAM ZAMAN

22 103 U+M ÜLKÜ MOTORSPORT BAHADIR SEVİNÇ MAZDA RX-8 04:03,20 74,61 km 04:08,85 72,91 km 08:12,05

23 101 U BURAK SÖĞÜT BURAK SÖĞÜT BMW E36 04:45,90 63,46 km 04:29,65 67,29 km 09:15,55

24 102 U+M ERTEKİN TEKNECİ ERTEKİN TENEKECİ BMW E30 04:49,40 62,70 km 04:48,88 62,81 km 09:38,28

Yarışma Direktörü
Alp YÜCEL

AVİS TÜRKİYE TIRMANMA ŞAMPİYONASI 6. AYAK 2023 ESOK MELİKGAZİ TIRMANMA YARIŞI
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Kategori    3

                                                             2.ÇIKIŞ GEÇİCİ NETİCELER

Kategori    4

Kategori    5



15.Ekim 2023 

Saat: 15:00
Dök.No : 5.5-3 

5040

Sıra Kapı no Klansman Yarışmacı Sürücü Otomobil 1.ÇIKIŞ Ort. Hız 2.ÇIKIŞ Ort. Hız 3.ÇIKIŞ Ort. Hız Cezalar TOPLAM ZAMAN

1 11 U ATIŞ MOTORSPORT SEVCAN SAĞIROĞLU FORD FIESTA R1 03:56,20 76,82 km 03:43,63 81,13 km 03:41,92 81,76 km 11:21,75

2 16 U ÜLKÜ MOTORSPORT İBRAHİM CABACI PEUGEOT 106 GTI 04:04,60 74,18 km 03:47,59 79,72 km 03:43,44 81,20 km 11:35,63

3 12 U+M ÜLKÜ MOTORSPORT İLKER AKTAŞ OPEL CORSA GSI 04:18,70 70,14 km 04:04,22 74,29 km 03:57,35 76,44 km 12:20,27

4 14 U+M ÖZGÜR ŞENYÜZ ÖZGÜR ŞENYÜZ FIAT PALIO 04:21,00 69,52 km 04:06,90 73,49 km 04:00,48 75,45 km 12:28,38

5 18 U NUSRET BAYRAKDAR NUSRET BAYRAKDAR FIAT PALIO 04:28,90 67,47 km 04:27,24 67,89 km 04:24,71 68,54 km 13:20,85

6 19 U CAFER TALHA YILMAZ CAFER TALHA YILMAZ FIAT PALIO 05:00,00 60,48 km 04:37,63 65,35 km 04:25,41 68,36 km 14:03,04

7 25 U ATIŞ MOTORSPORT ÇİĞDEM TÜMERKAN FORD FIESTA R1 04:33,90 66,24 km 05:05,82 59,33 km 04:38,77 65,09 km 14:18,49

8 26 M ÜLKÜ MOTORSPORT MEHMET DEMİRKOL FIAT PALIO 05:06,40 59,22 km 04:39,60 64,89 km 04:36,39 65,65 km 14:22,39

9 27 U+M MURAT GELGEÇ MURAT GELGEÇ FIAT PALIO 04:29,20 67,40 km 04:13,85 71,48 km DNF DNF DNF

Sıra Kapı no Klansman Yarışmacı Sürücü Otomobil 1.ÇIKIŞ Ort. Hız 2.ÇIKIŞ Ort. Hız 3.ÇIKIŞ Ort. Hız Cezalar TOPLAM ZAMAN

10 33 U ATIŞ MOTORSPORT TUNCER SANCAKLI RENAULT CLIO RALLY 5 03:35,00 84,39 km 03:19,94 90,75 km 03:16,51 92,33 km 10:11,45

11 38 U+M BURAK NAVRUZ BURAK NAVRUZ RENAULT CLIO SPORT 04:39,30 64,96 km 04:27,94 67,72 km 04:11,25 72,21 km 13:18,49

12 36 U+M ÜLKÜ MOTORSPORT ŞEVKET ÇINAR VOLKSWAGEN POLO 04:51,50 62,24 km 04:20,24 69,72 km 04:22,12 69,22 km 13:33,86

Sıra Kapı no Klansman Yarışmacı Sürücü Otomobil 1.ÇIKIŞ Ort. Hız 2.ÇIKIŞ Ort. Hız 3.ÇIKIŞ Ort. Hız Cezalar TOPLAM ZAMAN

13 55 U ATIŞ MOTORSPORT BURAK BAŞLIK PEUGEOT 208 RALLY 4 03:13,50 93,77 km 03:05,29 97,92 km 02:59,44 101,11 km 09:18,23

14 52 U+M GP GARAGE MY TEAM EDA SOYLU RENAULT CLIO RALLY 4 03:15,10 93,00 km 03:11,37 94,81 km 03:05,69 97,71 km 09:32,16

15 53 U ATIŞ MOTORSPORT MURAT SOYÇOPUR RENAULT CLIO R3 03:27,60 87,40 km 03:21,51 90,04 km 03:19,88 90,77 km 10:08,99

16 64 M NEO MOTORSPOR ŞENER GÜRAY OPEL CORSA OPC 04:14,20 71,38 km 04:00,85 75,33 km 03:44,66 80,76 km 11:59,71

17 63 M NEO MOTORSPOR SERKAN ŞEFİK OPEL CORSA OPC 04:11,10 72,26 km 04:01,06 75,27 km 03:48,56 79,38 km 12:00,72

18 66 U+M NEO MOTORSPOR ÜLKÜ SOYLU OPEL CORSA OPC 04:31,30 66,88 km 04:23,34 68,90 km 04:34,18 66,18 km 13:28,82

Sıra Kapı no Klansman Yarışmacı Sürücü Otomobil 1.ÇIKIŞ Ort. Hız 2.ÇIKIŞ Ort. Hız 3.ÇIKIŞ Ort. Hız Cezalar TOPLAM ZAMAN

19 72 U GP GARAGE MY TEAM SİNAN SOYLU MITSUBISHI LANCER EVO IX 03:26,10 88,03 km 03:30,24 86,26 km 03:08,78 96,11 km 10:05,12

20 73 U ÜLKÜ MOTORSPORT AYHAN GERMİRLİ MITSUBISHI LANCER EVO IX 03:33,20 85,10 km 03:22,36 89,66 km 03:14,88 93,10 km 10:10,44

Sıra Kapı no Klansman Yarışmacı Sürücü Otomobil 1.ÇIKIŞ Ort. Hız 2.ÇIKIŞ Ort. Hız 3.ÇIKIŞ Ort. Hız Cezalar TOPLAM ZAMAN

21 103 U+M ÜLKÜ MOTORSPORT BAHADIR SEVİNÇ MAZDA RX-8 04:03,20 74,61 km 04:08,85 72,91 km 03:59,31 75,82 km 12:11,36

22 101 U BURAK SÖĞÜT BURAK SÖĞÜT BMW E36 04:45,90 63,46 km 04:29,65 67,29 km 04:12,11 71,97 km 13:27,66

23 102 U+M ERTEKİN TEKNECİ ERTEKİN TENEKECİ BMW E30 04:49,40 62,70 km 04:48,88 62,81 km 04:13,77 71,50 km 13:52,05

Yarışma Direktörü
Alp YÜCEL

Kategori    5

AVİS TÜRKİYE TIRMANMA ŞAMPİYONASI 6. AYAK 2023 ESOK MELİKGAZİ TIRMANMA YARIŞI

                                           3.ÇIKIŞ GEÇİCİ NETİCELER 
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